Infine dovrà essere fatta esplicita menzione, in Euro, indipendentemente dallo Stato di appartenenza della concorrente, dell’importo dovuto (non soggetto a ribasso) per 
compensare il Tecnico incaricato dall’ente appaltante dell’elaborazione del POG-SIU per la definizione della gara di appalto e che è fissato in euro 49.076,35 
(quarantanovemilasettantasei/35) compresa IVA  e cassa e che sarà interamente trattenuto dall’Ente Appaltante dal primo canone mensile. 

- Relazione economica, contenente in euro, indipendentemente dallo Stato di Appartenenza, le analisi dei prezzi, l’elenco dei prezzi unitari, il computo metrico estimativo

[...]

ARTICOLO 7 - CORRISPETTIVO DELL’APPALTO — PAGAMENTO DEL CANONE 

1. L’ammontare dell’importo dell’appalto per 9 anni (IVA esclusa) è previsto in euro 19.434.699,00 (euro diciannovemila quattrocentotrentaquattro seicentonovantanove/00), 
di cui € 63.000,00 (euro sessantatremila/00) iva esclusa,  per oneri per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso ed euro 49.076,35 (euro 
quarantanovemilasettantasei/35)  iva e cassa compresa, per oneri di progettualità (di cui all’art. 22 del presente capitolato - COS) non soggetti a ribasso.  L’ammontare effettivo 
del  conseguente canone annuo di appalto verrà fissato in sede di aggiudicazione. Non sono ammesse offerte d’importo superiore alla base d’asta.

[...]

Qualunque controversia inerente l’esecuzione dell’appalto sarà deferita al giudice ordinario eleggendo come Foro Competente il Foro di Brindisi. 

ARTICOLO 26 – COSTI DELLA SICUREZZA DA INTERFERENZE 

1. L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze annuo è pari a € 7.000,00 (settemilaeuro/00 EURO) oltre iva, rapportato alla durata complessiva dell’appalto è pari a 
€.63.000,00. (sessantatremilaeuro/00). 

ARTICOLO 27 – CLAUSOLE DI PREVENZIONE ANTIMAFIA 

1. Tra il Comune di Carovigno e il Prefetto di Brindisi è stato sottoscritto il protocollo di legalità, recepito con deliberazione di G.C. n.60 del 21.12.2009, finalizzato a garantire una